
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Słońsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujace opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Słońsk: 

Rodzaj opłaty Kwota netto zł 

Wykup miejsca na 20 lat 

Grób ziemny pojedynczy 300  

Grób ziemny rodzinny – dwumiejscowy w poziomie 500 

Grób ziemny rodzinny – trzymiejscowy w poziomie 700 

Grób ziemny głębinowy  500 

Grób ziemny głębinowy potrójny  700 

Grób dziecka do lat 6 150 

Grób murowany jednomiejscowy (opłata jednorazowa wieczysta) 700 

Grób murowany przeznaczony do pochówku więcej niż jednej osoby (opłata 

jednorazowa wieczysta) - stawka za każde miejsce w poziomie i/lub pionie  

800 

Miejsce na urnę 200 

Grób murowany wielournowy (opłata jednorazowa wieczysta) - stawka za każde 

miejsce w poziomie i/lub pionie 

400  

Opłata za rezerwację miejsca 

Grób pojedynczy w poziomie 250 

Grób dwumiejscowy w poziomie 450 

Grób ziemny trzymiejscowy w poziomie 650 

Grób murowany jednomiejscowy w poziomie 400 

Grób murowany dwumiejscowy w poziomie 800 

Pozostałe opłaty 

Opłata za zezwolenie na wjazd pojazdu na cmentarz 150 

Oplata za utrzymanie cmentarza (opłata eksploatacyjna) 300 

Oplata za utrzymanie cmentarza (opłata eksploatacyjna za grób dziecka do lat 6) 100 

2. Obowiązujące opłaty podano w kwotach netto. Do kwot tych doliczona zostanie obowiązująca stawka 

podatku VAT. 

§ 2. 1. Opłata za rezerwację miejsca pochówku jest opłatą jednorazową i bezzwrotną wnoszoną za okres do 

dnia pochówku. Przed dokonaniem pochówku należy wnieść opłatę za wykup miejsca na cmentarzu, o której 

mowa w §1 ust 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 18 października 2024 r.

Poz. 2419



2. Opłatę za utrzymanie cmentarza (opłatę eksploatacyjną) pobiera się na okres 20 lat licząc od dnia 

pochówku. Po upływie tego okresu uiszcza się opłatę na kolejne 20 lat łącznie z opłatą za wykup miejsca na 

cmentarzu. 

§ 3. W przypadku rezygnacji z miejsca grzebalnego (ekshumacja) dopuszcza się, na pisemny wniosek 

dysponenta grobu, dokonanie zwrotu uiszczonych opłat w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanego 

okresu 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/76/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Słońsk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2419


		2024-10-18T13:48:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




